HIGH BAY LIGHT
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Uso
Base
Dimensiones mm
Peso
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Garantía
Fe
Negro
Cr
IP65
Interior
Argolla para suspensión
Ø255*180 mm
2.2 Kg
28,400 Lm
6,500K
110°
100-277V~
200W
50/60Hz
2 a 0.72 A
-10 a 45 °C
5 Años de Garantía *
UL y  NOM
LX-CMUF-200W-BB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT: cd
C0/180, 113.7
C30/210, 113.0
C60/240, 114.0
C90/270, 113.3
AVERAGE BEAM ANGLE (50%): 113.5 DEG
0
2000
4000
6000
8000
10000
Planar Illuminance Curve
E (lx)
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25
MH= 10m
C0/180
C90/270
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Flux out:20733 lm
3m 333.6,1102lx 874.54cm
1749.07cm
2040.58cm
2332.10cm
2623.61cm
2915.12cm
3498.14cm
4372.68cm
6m 83.40,275.4lx
7m 61.28,202.3lx
8m 46.91,154.9lx
9m 37.07,122.4lx
10m 30.03,99.14lx
12m 20.85,68.85lx
15m 13.34,44.06lx
Height Eavg, Emax Angle: 111.09deg Diameter
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL (DEG)
VE
RT
IC
A
L
(D
EG
)
10%    991.8
20%    1984
30%    2976
40%    3967
50%    4959
60%    5951
70%    6943
80%    7935
90%    8927
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:28280.33 Lm
EEI: 0.10
Pupil Flux: 54615.69 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 220.10V
Power Factor: 0.9980
Current: 1.5980A
Frequency: 60.00Hz
Power: 201.60W
Radiant Power: 93.552 WEfficiency: 140.28 lm/W
Pupil Lumens Per Watt: 270.91 Plm/W
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8